

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1141/2019 **Data:**01/03/2019 **Req:**872**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	2,000	1,60000	3,20000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	6,000	0,99000	5,94000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	2,000	0,59321	1,18641
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	1,000	1,10000	1,10000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
		19,000		47,39792

Lcto:1152/2019 **Data:**07/03/2019 **Req:**901**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,04695	4,09389
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	3,000	0,51765	1,55296
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	3,000	0,52000	1,56000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	3,000	0,52000	1,56000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	1,000	14,50000	14,50000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
		19,000		47,80730

Lcto:1157/2019 **Data:**07/03/2019 **Req:**875**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	1,000	6,00000	6,00000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,97570	3,97570
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,04695	4,09389
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	1,000	0,52909	0,52909
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	1,000	0,36000	0,36000
		6,000		14,95868

Lcto:1158/2019 **Data:**07/03/2019 **Req:**906**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto:1185/2019 **Data:**08/03/2019 **Req:**939**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		1,000		436,00000

Lcto:1187/2019 **Data:**08/03/2019 **Req:**932**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		1,000		19,87779

Lcto:1197/2019 **Data:**11/03/2019 **Req:**942**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		4,000		1.699,00000

Lcto:1260/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**990**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
		6,000		150,06000

Lcto:1297/2019 **Data:**14/03/2019 **Req:**1065**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		1,000		19,87779

Lcto:1304/2019 **Data:**15/03/2019 **Req:**1032**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	100,000	0,82000	82,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	20,000	0,37410	7,48200
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,52909	2,64546
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
135,000				242,68304

Lcto:1342/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1112 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
1,000				19,87779

Lcto:1350/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1031 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035639 - REABASTECEDOR PARA CARIMBO COR PRETA	UN	1,000	2,58000	2,58000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	6,000	0,27000	1,62000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1,000	2,04804	2,04804
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	2,000	0,52909	1,05818
12,000				47,06180

Lcto:1451/2019 **Data:**21/03/2019 **Req:**1237 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	6,000	8,82000	52,92000
6,000				52,92000

Lcto:1462/2019 **Data:**22/03/2019 **Req:**1254 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
1,000				421,00000

Lcto:1464/2019 **Data:**22/03/2019 **Req:**1258 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
10,000				250,10000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1470/2019 **Data:**25/03/2019 **Req:**1282 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	15,000	0,21000	3,15000
		15,000		3,15000

Lcto:1558/2019 **Data:**27/03/2019 **Req:**1343 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000

Lcto:1571/2019 **Data:**28/03/2019 **Req:**1371 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:1613/2019 **Data:**29/03/2019 **Req:**1393 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	5,000	5,80000	29,00000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	6,000	28,69000	172,14000
		11,000		201,14000

Lcto:1622/2019 **Data:**01/04/2019 **Req:**1423 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	4,000	1,70000	6,80000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	42,33939	42,33939
		36,000		88,96977

Lcto:1624/2019 **Data:**01/04/2019 **Req:**1352 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,87779	59,63337
		3,000		59,63337

Lcto:1638/2019**Data:**02/04/2019**Req:**1440**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
		5,000		125,05000

Lcto:1695/2019**Data:**03/04/2019**Req:**1474**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	8,000	2,04695	16,37557
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	4,000	0,76000	3,04000
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	2,000	13,35000	26,70000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	4,000	8,87000	35,48000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	1,000	4,69000	4,69000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	6,000	7,54867	45,29204
444035576 - INDICE TELEFONICO 148X210MM	UN	3,000	10,51000	31,53000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,97570	3,97570
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	6,000	4,18155	25,08932
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	3,000	0,86989	2,60967
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	3,000	35,00000	105,00000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	2,04804	8,19216
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	6,000	0,52000	3,12000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	6,000	0,52909	3,17455
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	6,000	14,50000	87,00000
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	3,000	42,33939	127,01818
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
		103,000		661,09718

Lcto:1848/2019**Data:**04/04/2019**Req:**1501**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	2,000	139,00000	278,00000
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		3,000		338,00000

Lcto:1849/2019**Data:**04/04/2019**Req:**1521**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	2,97000	23,76000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
		10,000		29,52000

Lcto:1856/2019**Data:**05/04/2019**Req:**1544**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		2,000		842,00000

Lcto:1969/2019**Data:**09/04/2019**Req:**1533**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
		3,000		69,89779

Lcto:2117/2019**Data:**10/04/2019**Req:**1597**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444038670 - PILHA ALCALINA 23A	UN	5,000	2,00000	10,00000
		7,000		49,75558

Lcto:2144/2019**Data:**12/04/2019**Req:**1637**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	1,000	58,16250	58,16250
		2,000		92,16250

Lcto:2158/2019**Data:**15/04/2019**Req:**1661**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,87779	59,63337
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	5,000	4,85000	24,25000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	1,000	0,76000	0,76000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	8,000	25,01000	200,08000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	1,000	34,37850	34,37850
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	1,000	3,43000	3,43000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	1,000	0,78000	0,78000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	1,000	35,00000	35,00000
444032562 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR VERDE - COMPRAS/LICITAÇÃO/TR	UN	50,000	1,05000	52,50000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	3,000	0,51765	1,55296
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	3,000	0,52000	1,56000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	1,000	0,36000	0,36000
			94,000	460,28956

Lcto:2159/2019 **Data:**15/04/2019 **Req:**1672 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	15,000	4,70000	70,50000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	15,000	1,40000	21,00000
			30,000	91,50000

Lcto:2170/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1678 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
			2,000	39,75558

Lcto:2174/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1633 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,52909	2,64546
444035763 - PASTA SUSPENSA EM PAPEL AO MEDINDO 360X240MM	UN	2,000	3,68000	7,36000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	2,000	8,50000	17,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	5,000	7,54867	37,74337
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444038588 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14	CX	1,000	2,00000	2,00000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	1,000	4,18155	4,18155
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
			32,000	234,22511

Lcto:2215/2019 **Data:**22/04/2019 **Req:**1742 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033933 - GARRAFA DE TINTA EPSON 664 COR PRETA REFERENCIA T664120-AL	UN	1,000	57,90000	57,90000
		1,000		57,90000

Lcto:2221/2019**Data:**22/04/2019**Req:**1738**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		1,000		436,00000

Lcto:2263/2019**Data:**24/04/2019**Req:**1768**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	20,21246	60,63739
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	1,000	4,69000	4,69000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCO COM TIMBRE	UN	30,000	0,23000	6,90000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	10,000	0,18000	1,80000
		45,000		138,42739

Lcto:2284/2019**Data:**24/04/2019**Req:**1775**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	2,97000	2,97000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	3,14000	3,14000
		2,000		6,11000

Lcto:2290/2019**Data:**24/04/2019**Req:**1806**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
		1,000		20,21246

Lcto:2291/2019**Data:**24/04/2019**Req:**1808**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090932 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CX COM 12 UNIDADES	CX	1,000	12,50000	12,50000
		1,000		12,50000

Lcto:2292/2019 Data:25/04/2019 Req:1814 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038609 - GUARDA-CHUVA EM NYLON	UN	4,000	75,68000	302,72000
		4,000		302,72000

Lcto:2293/2019 Data:25/04/2019 Req:1805 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	2,000	421,00000	842,00000
		2,000		842,00000

Lcto:2310/2019 Data:26/04/2019 Req:1864 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		2,000		40,42493

Lcto:2311/2019 Data:26/04/2019 Req:1865 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:2321/2019 Data:30/04/2019 Req:1886 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	3,000	8,82000	26,46000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	2,000	13,35000	26,70000
1090931 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	CX	1,000	8,48000	8,48000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	1,000	5,38000	5,38000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	1,000	3,88000	3,88000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	1,000	3,43000	3,43000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	5,000	0,86989	4,34945
444032562 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR VERDE - COMPRAS/LICITAÇÃO/TR	UN	20,000	1,05000	21,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
		49,000		123,94891

Lcto:2322/2019 **Data:**30/04/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
		4,000		100,04000

Lcto:2323/2019 **Data:**30/04/2019 **Req:**1876 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,65338	6,53382
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	4,000	4,85000	19,40000
444038588 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14	CX	2,000	2,00000	4,00000
444038590 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15	CX	2,000	10,88850	21,77700
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	4,000	0,70000	2,80000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	10,000	0,23000	2,30000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	10,000	0,82000	8,20000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	40,000	0,70000	28,00000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	50,000	0,51765	25,88259
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	50,000	0,52000	26,00000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
		209,000		177,61341

Lcto:2324/2019 **Data:**30/04/2019 **Req:**1878 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,21246	80,84985
		4,000		80,84985

Lcto:2340/2019 **Data:**30/04/2019 **Req:**1897 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000

Qtde Movimentos: 48 **Total Geral:** **911,000** **10.353,27110**